
ZARZĄDZENIE NR 89 Ą:

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 13 października 200 8r.

zmieniające zarządzenie nr 88 z dnia 6 października 2008r. w sprawie wprowadzenia wzorów 
umów określających warunki odpłatności za studia trzeciego stopnia odbywane w 
Uniwersytecie Szczecińskim.

Działając na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 w związku z ustawy dnia 27 lipca 2005r.
Prawo o szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. We wzorze umowy nr ....o kształcenie na studiach niestacjonarnych trzeciego stopnia, 
stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 88 z dnia 6 października 2008r. w sprawie 
wprowadzenia wzorów umów określających warunki odpłatności za studia trzeciego stopnia 
odbywane w Uniwersytecie Szczecińskim, dotychczasowy § 4 ust. 4 otrzymuje następujące 
brzmienie:

„ 4) odbywania praktyk zawodowych w formie prowadzenia zajęć dydaktycznych przez 
Doktoranta/Doktorantkę lub uczestnictwa w ich prowadzeniu, na zasadach określonych w 
regulaminie studiów doktoranckich obowiązującym w Uczelni i przestrzegania wszystkich 
obowiązków i uregulowań prawnych obowiązujących doktorantów Uczelni w okresie 
studiów,”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od roku 
akademickiego 2008/2009.


